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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL ekonomi, hukuk vb politikalarda değişim yaşanacağı beklentileriyle 8.58 zirvesinden 7.5'li 

seviyelere geriledikten sonra yeniden yükseldiği 8 seviyesinin hemen altında işlem görmeye devam 

ediyor.Küresel piyasalarda Şükran Günü nedeniyle dün ve kısmen bugün birçok piyasanın tatil 

olması nedeniyle hacimler azalmış durumda.  

 

Yabancı yatırımcıların yıllar içinde oldukça azalttıkları Türkiye pozisyonlarını Berat Albayrak'ın 

istifası ile birlikte Kasım ayı başından beri artırmaya başlamasına karşın lokallerin benzer bir adım 

izlememesi TL'deki değer kazançlarını sınırlayan en önemli etken olarak ön plana çıkıyor. 

 

Lokal yatırımcılar Albayrak'ın istifasının ardından döviz ve altın varlıklarını 2 haftada 4 milyar dolar 

artırarak 228.2 milyar dolarla yeni tarihi zirveye çıkardılar. Yılbaşından beri artış 35 milyar dolara 

ulaştı.  

 

Türkiye piyasalarında ABD ile seçim sonrası ilişkiler ve AB ile artan gerilimin nasıl şekilleneceği, siyasi 

gelişmeler ve koronavirisüte artış trendi takip edilen diğer gelişmeler arasında. 

 

Dolar/TL'de 7.5 seviyesinde başlayan yükseliş bu hafta 8 civarında durdu. Kur 8 seviyesinin altında 

sınırlı düşüşlerle işlem görmeyi sürdürüyor. Kur bu sabah  7.8750/7.8900, euro/TL 9.3921/9.4108, 

gbp/TL 10.4100/10.4700 ve sepet bazında TL 8.7042/8.7244 seviyesindeydi.  

 

NORMALLEŞME ADIMLARI ZK' DEĞİŞİKLİKLERİYLE SÜRÜYOR  

 

Merkez Bankası (TCMB) bugün zorunlu karşılıklarda kredi büyümesine göre farklılaşmayı kaldırırken, 

TL ve yabancı para ZK'ları da belirli vadelerde artırdı. TCMB'den yapılan açıklamada adımın "fiyat 

istikrarı temel amacı doğrultusunda parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırmak için" 

yapıldığına dikkat çekilirdi.  

 

TCMB ilgili değişikliklerle, rezerv opsiyon kullanım oranlarının aynı seviyede kalması halinde, 

sistemin zorunlu karşılık tesislerinin yaklaşık 12.3 milyar TL ve 5.7 milyar dolar karşılığı döviz ve altın 

cinsinden artmasını öngörüyor.  

 

BDDK da bu hafta Türk bankalarını kredi vermeye zorlayan ve bankaların devlet tahvili portföyünü 

artırmayı hedefleyen aktif rasyosu düzenlemesinin yıl sonunda uygulamadan kalkacağını 

duyurmuştı.  



Hazine normalleşme kapsamında bu hafta iki yıl aradan sonra ilk kez 10 yıllık TL cinsi gösterge tahvil 

ihalesi de gerçekleştirdi. Hazine bu hafta ayrıca eurobond ihracı ile 2.25 milyar dolar borçlanma da 

gerçekleştirdi. 

 

Yabancı yatırımcılar Hazine'nin TL cinsi borçlanma piyasasındaki payını birkaç yılda %20-25 

seviyesinden %3'lere doğru azalttı. Bu düşüşte doğru para politikasının uygulanmasına ilişkin 

endişeler rezerv satışları ve güven belirleyici oldu. Bankacılar yabancıların daha çok yatırım yaptığı 

10 yıllık göstege tahvil iharaçlarının devam etmesi ile birlikte %3 seviyesindeki payın artmasını da 

bekliyorlar.  

 

BDDK kısa süre önce swap limitlerini gevşetse de hala sınırlamaların önemli bir bölümü sürüyor. Bu 

nedenle Londra swap piyasalarında TL faizi %10.5 civarında seyrediyor.  

 

Dolayısıyla Londra'da TL işlemi yapmak isteyen yatırımcı için TL faizi %15'e henüz ulaşabilmiş değil. 

Bankacılar bu gibi adımlarda bir geri çekilmenin TL'ye pozitif yansıyacağını düşünüyor. Ancak ilgili 

adımların TCMB rezervini düşürebilecek olması sebebiyle adımların Aktif rasyosunun kaldırılması 

kadar hızlı atılması beklenmiyor. Daha çok kademeli değişimler bekleniyor. 

 

Asya borsaları, bölgedeki bazı ekonomilerin Batı'ya kıyasla daha çabuk iyileşeceği umutlarına karşın, 

yatırımcıların beklenen koronavirüs aşısına dair endişelerinin tekrar gün yüzüne çıkmasıyla rekor 

seviyelere yakın yatay seyretti. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.11 gerilese de tüm zamanların 

en yüksek seviyesine yakın seyretti. 

Avustralya borsası %0.56 düşerken, Japonya'nın Nikkei endeksi dalgalı işlemlerde %0.12 geriledi. 

Çin lokomotif endeksi, Çin sanayi verisinin 9 yılın en yüksek seviyesini görmesinin ardından %0.37 

yükseldi. Güney Kore Kospi endeksi de %0.05 yükseldi.  

 

S&P 500 endeksi vadeli kontratları, Asya'daki işlemlerde %0.9 geriledi. Şükran Günü tatili nedeniyle 

dün kapalı olan ABD finansal piyasaları bugün de belirli zaman dilimlerinde işlem görecek. 

Astra Zeneca'nın koronavirüs aşısı pahalı olmayan fiyatı nedeniyle "dünya için aşı" diye nitelendirilse 

de, uzmanlar aşının etkinliğinin şu anda daha yoğun inceleme altında olmasının aşının onayını 

geciktirebileceğini düşünüyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Kurda, dünkü işlem gününde; sabaha karşı 7.96 seviyesinin üzerine çıkılırken, akabinde oluşan TL 
lehine işlemler ile 7.86 seviyesi altında kapanış gördük. Yeni işlem gününe de kısmen yukarı yönlü 
ataklar ile başlayan kurda, şuan için 7.88 civarında fiyatlama oluşmuş durumda. Günün devamında 
da görülebilecek yukarı yönlü ataklarda; kabaca 7.91, 7.95 ve 7.99 direnç seviyeleri ilk etapta takip 
edilebilir. Öte yandan, kurda yeniden TL lehine işlemlerin ön plana çıkması halinde ise; 7.8500, 
7.8240, 7.8040, 7.7750 ve 7.7500 destek noktaları izlemeye alınabilir.  
 

 
 

 
 EUR/USD 

 

Dünkü işlem gününe de alıcılı başlayan paritede, 1.1940 seviyesi test edildikten sonra; risk alma 
iştahına olumsuz yansıyacak bazı haberlerin gelmesi ile 1.1910 seviyesine yakın yatay kapanış 
görüldü. Yeni güne de Euro lehine işlemler ile başlayan paritede, şuan için 1.1925 seviyesine yakın 
fiyatlama görülmekte. Bu bağlamda, alıcılı işlemlerin devam etmesi halinde;  1.1935, 1.1950, 
1.1965, 1.1985 ve 1.2000 direnç seviyeleri ilk etapta izlemeye alınabilir. Yeniden görülebilecek USD 
lehine işlemlerde ise; 1.1890, 1.1870, 1.1845, 1.1830 ve 1.1815 destek seviyelerini sırasıyla takipte 
olacağız.  
 

 
 



 GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde de yukarı yönlü ataklar görülen paritede; 1.3400 seviyesine yakın fiyatlama 
görüldükten sonra, İngiltere merkezli AstraZeneca/Oxford Üniversitesi aşısına dair artan endişeler 
ile 1.3355 civarından kapanış görüldü. Yeni güne kısmi alıcılı başlayan paritede, şuan için 1.3370 
civarında fiyatlama görülmekte. Gün içerisinde oluşabilecek yukarı yönlü ataklarda; 1.3410, 1.3440, 
1.3460 ve 1.3480 direnç seviyelerini sırasıyla takip edebiliriz. Olası USD lehine işlemlerde ise; 1.3335, 
1.3300, 1.3280 ve 1.3260 destek noktaları ilk etapta izlemeye alınabilir.  
 

 
 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları koronavirüs aşısına dair artan umutların yatırımcıları riskli varlıklara yöneltmesiyle üç 
haftadır kayıp vermeye hazırlanıyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 düşüşle 1,807.86 dolara 
geriledi.Gram Altın bu sabah 460-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 



 PETROL 

 
Petrol fiyatları ABD Şükran Günü tatili nedeniyle işlem hacminin düşük olmasıyla, arz fazlası 
endişeleriyle ve koronavirüs aşısına dair şüphelerle geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli 
varil fiyatı dün %1.7 düşmesinin ardından bugün %0.33 düşüşerek 47.64 dolarda işlem gördü.ABD 
hafif ham petrolü %1.9 düşerek 44.85 dolarda seyretti. 
 

 
 
 

 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY  Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Kas)   

10:00 TRY  TCMB Finansal Kararlılık Raporu     

10:45 EUR  Fransa Tüketici Giderleri (Aylık) (Eki) 2,9% -5,1% 

10:45 EUR Fransa Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık)   0,0% 0,0% 

12:30 EUR  AMB’den Panetta Konuşma Yapacak     
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No 

part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank 

Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or 

other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer 

 

 



Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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